122.152,50 dovrà essere detratto l’importo di €. 7.528,43.    

Stato di possesso: Attualmente l’immobile è occupato dal debitore esecutato e dalla sua famiglia 

composta da quattro persone.   

VALORE D’ASTA CON SECONDO RIBASSO /PREZZO DI RIFERIMENTO: Euro 82.815,89 (Euro 

ottantaduemilaottocentoquindici/89)  

OFFERTA MINIMA: Euro 62.111,91 (Euro sessantaduemilacentoundici/91).  

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di 

acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso, e quindi non inferiore 

a Euro 62.111,91.  

Rilancio minimo in caso di gara: